PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2016г.

№229
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 февраля 2014 года № 98
«О проведении оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов администрации
муниципального образования
Отрадненский район»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года                 № 3365-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»,                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 февраля 2014 года № 98 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район», изложив пункт 1.3 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район в новой редакции:
«1.3. Проекты муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающие новые или изменяющие ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, подлежат оценке регулирующего воздействия, проводимой уполномоченным органом муниципального образования Отрадненский район, в порядке, установленном муниципальными нормативными правовыми актами в соответствии с Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3365-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», за исключением:

1) проектов нормативных правовых актов представительного органа муниципального образования, устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы;

2) проектов нормативных правовых актов представительного органа муниципального образования, регулирующих бюджетные правоотношения».

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 февраля 2014 года № 98 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район», изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

 муниципального образования

Отрадненский район
от ________________ № ___________

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

 муниципального образования

Отрадненский район

от 6 февраля 2014 года № 98

СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных консультаций оценки

 регулирующего воздействия проектов нормативных правовых

актов администрации муниципального образования

Отрадненский район

	Акименко

Ольга Васильевна
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, председатель рабочей группы

	Гончарова

Анастасия Альбертовна

	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Абеленцев

Александр Алексеевич
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодежи муниципального образования Отрадненский район»

	Галиджян

Арменуи Манвеловна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	Думанян

Виктор Апетович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кочоян

Оганес Мартынович
	-
	директор ООО «Рассвет», заместитель председателя Совета предпринимателей (по согласованию)

	Кузнецов

Дмитрий Сергеевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и ЖКХ

	Кулябцева

Инна Николаевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам

	Кушхова

Алла Викторовна
	-
	ведущий специалист, начальник отдела по квартирно-правовым вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район

	Любимова

Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район

	Малахова

Надежда Григорьевна
	-
	ведущий специалист отдела по труду администрации муниципального образования Отрадненский район

	Махмудов

Ямуддин Абдуллаевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район

	Моренко

Татьяна Владимировна
	-
	начальник Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район

	Нестеренко

Наталья Александровна
	-
	председатель Отрадненского РайПо (по согласованию)

	Окроев

Арсен Алексеевич
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Комитет физической культуры и спорта муниципального образования Отрадненский район»

	Решетова

Инна Александровна
	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Отрадненский район

	Селина

Инна Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район

	Сопотова

Ольга Юрьевна
	-
	начальник отдела по вопросам семьи и детства муниципального образования Отрадненский район

	Татаринова
Юлия Анатольевна
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район» (по согласованию)

	Татарченко

Сергей Николаевич
	-
	исполняющий обязанности главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Отрадненская центральная районная больница» (по согласованию)

	Фроликов

Евгений Александрович
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам агропромышленного комплекса, начальник управления сельского хозяйства муниципального образования Отрадненский район

	Шведов

Александр Владимирович
	-
	директор ООО «Прима-Мебель» (по согласованию)

	Ширекин

Виктор Григорьевич
	-
	директор ООО «Отрадненское водопроводное хозяйство» (по согласованию)

	Щербакова

Светлана Ивановна
	-
	начальник отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район
	»

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                     А.А.Гончарова
[image: image1.png]